

# SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA SUMENEP NOMOR: W13-A32/1126/HM.02.3/IX/ 2021

# TENTANG TIM PENGELOLA WEBSITE PENGADILAN AGAMA SUMENEP TAHUN 2021

#### KETUA PENGADILAN AGAMA SUMENEP

### Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka mewujudkan keterbukaan informasi dan akuntabilitas publik dalam pelaksanaan tugas-tugas peradilan pada Pengadilan Agama Sumenep Kelas IB dan jajarannya, baik dalam bidang administrasi umum dan pelayanan masyarakat dipandang perlu untuk menjadikan Website pada Pengadilan Agama Sumenep Kelas IB sebagai sarana tercapainya maksud tersebut;
- 2. Bahwa untuk menjamin agar hal tersebut dalam poin 1 dapat terlaksana dengan baik dan tertib, dipandang perlu untuk membentuk tim pengelola Website pada Pengadilan Agama Sumenep Kelas IB dengan Keputusan Ketua Pengadilan Agama Sumenep Kelas IB;
- 3. Bahwa yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dianggap cakap dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai anggota tim dimaksud.

### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 4 Tahun 2004 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
- 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Makamah Agung RI sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 5 Tahun 2004 dengan Undang Undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang Mahkamah Agung;
- 3. Undang-undang Nomor 7 Tahun 1989 tentang Peradilan Agama sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 3 Tahun 2006 dengan Undang-undang Nomor 50 Tahun 2009;
- 4. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik:
- 5. Keputusan Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor : 1-144/KMA/SK/VIII/2007 tanggal 28 Agustus 2007 tentang Keterbukaan Informasi di Pengadilan.

## MEMUTUSKAN

Menetapkan

MENCABUT SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA SUMENEP NOMOR: W13-A32/86/HM.02.3/I/ 2021 TANGGAL 04 JANUARI 2021 TENTANG TIM PENGELOLA WEBSITE PENGADILAN AGAMA SUMENEP TAHUN 2021.

Pertama

: Menetapkan tugas-tugas tim pengelola Website pada Pengadilan Agama Sumenep sebagaimana yang disebutkan dalam lampiran I Surat Keputusan ini;

Kedua

: Dalam melaksanakan tugas dimaksud adalah penggabungan informasi yang harus diumumkan dengan informasi yang dapat diakses publik sebagaimana dimaksud pasal 6 sampai dengan pasal 22 Surat Keputusan Ketua Mahkamah

## Agung Republik Indonesia Nomor: 144/KMA/SK/VIII/2007;

Ketiga : Tim pengelola Website Pengadilan Agama Sumenep yang dengan sengaja

menghalangi pelaksanaan keterbukaan informasi di Pengadilan ini dijatuhi

sanksi administrasi;

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : Sumenep

Pada tanggal : 13 September 2021

Ketua,

Moh. Jatim, S.Ag., M.H.I. NIP. 197712011998031002

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI di Jakarta;

2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI di Jakarta;

3. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Surabaya;

4. Arsip

Lampiran Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Sumenep

Nomor : W13-A32/1126/HM.02.3/IX/ 2021

Tanggal : 13 September 2021

# TENTANG TIM PENGELOLA WEBSITE PENGADILAN AGAMA SUMENEP TAHUN 2021

NO	NAMA / NIP	JABATAN		IZE
		KEDINASAN	DALAM SK	KET
1	Jamadi, Lc., M.E.I	Wakil Ketua	Pelindung / Penasehat	-
	NIP. 197805142006041006		dan Penanggungjawab	
2	Samsul	Kasubbag.	Pengarah	-
	NIP. 19671202 199303 1 003	Perencanaan TI dan		
		Pelaporan		
3	R. Abdul Berri H. L., S.Ag.,	Hakim	Redaktur merangkap	-
	M.Hum.		Ketua Tim	
	NIP. 19790629 200912 1 002			
4	Kusno Rahardi, S.H.	Kasubbag.	Kontributor Data	-
	NIP. 19740422 199403 1 003	Kepegawaian	Kesekretariatan	
		Organisasi dan		
	I I F. I G C . GF	Tatalaksana	A 1 ' XX7 1 '. 1	
5	Jazaak Firdaus Syafaat, S.T.	Pranata Komputer	Admin Website dan	
	IZ 1' FIC 'C 1' 1	Ahli Pertama	Kontributor Berita	
6	Kamelia Elfani Sodiqoh,	Pengadministrasi	Kontributor Data	-
	A.Md.A.B.	Registrasi Perkara	Kepaniteraan dan	
0	English Vala Hali D. C.V.	TT	Kontributor Berita	
8	Fransiska Yuda Hadi P., S.Kom	Honorer	Admin Youtube dan	
0	Darring Asifelt C.M.	11	Kontributor Berita	
9	Dewy Arifah, S.M.	Honorer	Admin Facebook dan	-
			Instagram serta Kontributor Berita	
10	Lili Nya Indoh Coni C Alr	Honorer	Admin Facebook dan	
10	Lili Nur Indah Sari, S.Ak.	nonorer		-
			Instagram serta Kontributor Berita	
11	Afifah Sheila Rahmi, S.Si.	Honorer	Kontributor Berita	_
12	Muh. Busriyanto	Honorer	Kontributor Berita	_
13	Muhammad Fauzi	Honorer	Kontributor Berita	_
14	Suhaimi, S.E.	Honorer	Kontributor Berita  Kontributor Berita	-
15	Putri Wahidiyah Majid Sofi	Honorer	Kontributor Berita	-
16			Kontributor Berita	-
10	Vina Walida Widi, S.H.	Honorer	Kontributor Berita	-

Sumenep, 13 September 2021

Mon. Jatim, S.Ag., M.H.I. N.P. 197712011998031002